5@&5@/4'[0/%(«/&/‘
ﬁl/éo/a/(y

*Pflichtfelder miissen ausgefiillt werden.

Bitte geben Sie |hre Bestellung mind. 48 Stunden im Voraus in Auftrag!

Nach erfolgreicher Bestellung erhalten Sie eine Bestatigung per E-Mail.
Bitte checken Sie im Zweifelsfall auch lhren Spamordner.

Falls Sie innerhalb von 24 Stunden keinerlei Rickmeldung erhalten haben,

kontaktieren Sie uns bitte umgehend telefonisch. Danke!

*Lieferadresse:
*Name:
*Telefonnummer:
*Email Adresse:

*Abholzeit:

*Datum der Abholung:

Bitte beachten Sie unser wechselndes Mittagsmendi.

Sie mdchten ein Catering bestellen? Kontaktieren Sie uns telefonisch!

Unser Sortiment kann saisonbedingt variieren.

Vielen Dank fir Ihre Bestellung, wir wiinschen guten Appetit!
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Avocado Brot' 4,99 €

mit frischer Avocado, Gartenkresse & Leinsamen

mit Tomate, Mozzarella & feinem Pesto

Feiger Bert"® 4,99 €

mit wiirzigem Camembert & frischer Feige

V

Caprese Brot"® 3,99 €
V
V

Veggi Brot' 3,99 €

mit veganem Grillgemise
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VEBAN
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Rihrei Brot"® 4,39 €

mit hausgemachtem Rihrei & Gartenkresse

<

Lachs Brot'28!m 4,99 €

mit Frischkase & frischem Lachs

Rihrei-Lachs Brot"?>'™m 4,99 €

mit hausgemachtem Ruihrei & frischem Lachs

The Greek'®" 449 €

V mit Fetakase, aromatischen Oliven & frischen Tomaten

Strammer Max'82¢m®) 4,99 €

mit saftigem Kochschinken, wiirzigen Kase & Spiegelei

Local & Hundnade,
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Betogte Britohen / Snack Stangen
Sperisen Freis  Fzabd

Kartoffelbrotchen'#©) 3,80 €

mit Butter & feinem italienischem Schinken

Kartoffelbrotchen ™2™ 4,89 €

mit frischem Lachs & knackigem Salat

Wasserbrdtchen'® 2,99 €
V mit wiirzigem Kéaseaufschnitt & knackigem Salat

Wasserbrotchen'®° 2,99 €

mit saftigem Putenaufschnitt, Kése & knackigem Salat

Wasserbrotchen'82em®) 2,99 €

mit deftigem Kochschinken & wiirzigem Kaseaufschnitt

Wasserbrotchen'8me®) 2,99 €

mit deftiger Salami & knackigem Salat

Wasserbrdtchen'” 440 €

mit herzhaftem Hahnchenschnitzel

Kérnerbrétchen'®# 3,49 €
V mit reichhaltigem Eier Belag & frischem Salat

Kérnerbrétchen'®© 3,49 €

mit saftigem Putenaufschnitt & frischem Salat

Ciabattabrotchen'®® 4,49 €

mit Triffelcreme & aromatischer Triiffelsalami

.. Vegetarische Gemuse-/ Kornerstange' 3,79 €

leckeres Gemdse in einer Kdrnerstange

Delleions!
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Sperser
Laugenecke'®®
mit Spiegelei & knackigem Salat

Laugenecke'®®

mit gekochtem Ei & knackigem Salat

Laugenecke'®®

mit saftigem Putenschinken & Spiegelei

% XXL-Pizza-Baguette'®'22¢™®)

mit saftigem Kochschinken, Tomatensauce & Kéase

2 XXL-Pizza-Baguette™®'

mit fruchtigen Tomaten, Mozzarella & Tomatensauce

s XXL-Pizza-Baguette"*'
mit Avocado, Tomatensauce & Kése
Sesamring ohne Belag""

Sesamring™®™"

mit Oliven & Frischkase

Sesamring"8 '™

mit frischem Lachs & Frischkase

) XXL Brezel’

V

XXL Butterbrezel'®

Lat well] fw/ well]

Freic  Hnzahl

3,99 €
3,99 €

3,99 €

5,49 €
5,49 €

5,49 €

1,65 €
3,99 €

4,49 €

1,70 €

2,49 €
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Party Pizza Salami'®'>®» 16,50 €

mit Salami, Tomatensauce & Kéase

Party Pizza Caprese'®" 17,50 €
V mit frischen Tomaten & Mozzarella
Party Pizza Avocado'®" 20,50 €
V mit Avocados, Tomatensauce & Kase
Party Pizza Greek"®'' 18,50 €
V mit Fetakase, Oliven, Tomatensauce & Kase
Party Pizza Sucuk"®' 17,00 €
mit tlrkischer Knoblauchwurst & Kéase
(ﬁ,,/) Pommes frites natur 3,50 €
(C.;) SliRkartoffel Pommes natur’ 450 €
V Pommes frites'® 6,45 €

mit frischer Guacamole, wirziger Salsa & Sourcream

Pommes frites; s 7,45 €

mit frischem Pulled Pork, wirziger Salsa & Sourcream

Pommes frites'® 6,10 €

<

mit geschmolzener Cheddarsauce, Jalapenos & Salsa

V SiRkartoffel Pommes'® 6,45 €

mit wiirzigem Fetakdse & frischen Frihlingszwiebeln

Pommes frites'® 6,45 €

mit hausgemachten Chili con Carne & Sourcream Dip

Pommes frites'® 6,45 €

" mit frischer veganer Tomatensauce
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Caesar Salat"57891
Salat mit Hahnchenbrust & Parmesan

Nizza Salat'2°7%12"

Salat mit Thunfisch, Oliven & frischen Zwiebeln

Oriental Bow|"67:8911.12

Krautsalat mit orientalischen Couscous & Humus

LuiLui Salat "*'
Salat mit Feigen und Ziegenkése

Vegan Salat'""

mit Apfeln, Rotkohl, Karotten, frischen Edamame & Pistazien

Griechischer Salat®
mit Gurken, Tomaten, Paprika, Oliven & leckerem Schafskase

Caesar Dressing®®"*®

jeweils ein Dressing zu einem Salat gratis enthalten

9,13.e

Essig Ol Dressing
jeweils ein Dressing zu einem Salat gratis enthalten

Balsamico Dressing®'*®

jeweils ein Dressing zu einem Salat gratis enthalten

8,13,e

Joghurt Dressing

jeweils ein Dressing zu einem Salat gratis enthalten

Bircher Cup'®

frisches Birchermiisli mit knackigen Apfeln & Honig

Schoko-Kokos-Milchreis Cup®

Kokosmilchreis mit Schokolade

Zimt-Milchreis Cup?®

Milchreis mit aromatischem Zimt

Fress Arzatl

6,99 €
6,99 €

6,99 €
6,99 €

6,99 €
6,99 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
2,99 €
2,99 €

2,99 €
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. 5,00 €
(2.) Orangensaft 0,5l
" frisch gepresster Orangensaft Pfand 0,25 €

V Schokobrétchen™® 1,79 €
fluffiges Brétchen mit Schokostiicken

V Belgische Waffel"® 2,20 €
schmackhafte Waffel nach belgischer Art

V Schoko-Brownie'® 2,39 €
fluffiger Brownie mit Schokolade
Walnuss-Brownie""? 2,99 €

<

fluffiger Brownie mit knackigen Walnissen

il f/eéf mmer!




o,
Sibe Loke

Donats / /%ff/k&’ / Croissants / [ aschen / Sehnecken
cgﬂé/:f’@/( Fress Apzantl

Schoko Donut"® 1,99 €
Krapfen mit Schokotopping

Schoko-Nuss Donut""® 1,99 €
Krapfen mit Schoko-Nusstopping

Himbeere Donut"® 1,99 €
Krapfen mit Himbeertopping

Schoko Muffin'® 219 €

amerikanischer Mini Schokoladenkuchen

Cranberry-Cheesecake Muffin'® 219 €

amerikanischer Mini Kasekuchen mit Cranberrys

Schoko-Vanille Muffin'® 219 €

amerikanischer Mini Schoko-Vanillekuchen

Lemon Muffin"® 219 €

amerikanischer Mini Zitronenkuchen

.
y
.
.
.
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5@}@/&&‘@/‘&‘ von wnserer Axswatl”
ge/a«flfmye/( S$e s ale lren Caterer!
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Croissant'®

<

luftiges franzdsisches Butterhérnchen

Croissant'®®-acm

mit saftigem Schinken & wirzigem Kase

Nuss-Nougat Croissant""®

franzdsisches Butterhérnchen mit Nuss-Nougatfiillung

Schoko Croissant'®

franzdsisches Butterhdrnchen mit Schokoladenfiillung

Vanille Croissant™®

franzdsisches Butterhdrnchen Vanillefiillung

Himbeertasche'®

Teigtasche mit st} saurer Himbeerfillung

Puddingtasche®

stfRe Teigtasche gefiillt mit leckerem Pudding

Mohn-Schnecke'®

Teigtasche mit stiler Mohnflllung

S S S S sS sSs

Pudding-Rosinen-Schnecke'®
Teigschnecke mit Pudding und getoppt mit Rosinen

= Vegetarisch =Vegan (S) = Schwein

Abllorgere:

1=Gluten, 2=Fisch, 3=Krebstiere, 4=Weichtiere. 5=Eier, 6=Soja,

7=Nusse, 8=Lactose, 9=Senf, 10=Lupinen, 11=Sesam, 12=Sellerie, 13=Sulfat

&&aiz&’faffe;

a=Konservierungsstoffe, b=Geschmacksverstarker, c=Antioxidationsmittel, d=Farbstoff, e=Phosphat, f=StRungsmittel,

g=Koffein, h=Chinin, i=geschwarzt, j=Phenylalaninquelle, k=Alkohol, I=Sauerungsmittel, m=Nitrit, n=Nitrat, o=Verdickungsmittel,

p=Emulgatoren, q=Trennmittel, r=Saure Regulator, s=Stabilisatoren

Fress Arzatl

1,29 €
219 €
219 €
219 €
219 €
2,20 €
2,20 €
1,90 €

1,95 €

Preisdnderungen vorbehalten, es gelten die aktuellen Preise im Laden.

Alle Angaben ohne Gewahr.



